
UCHWAŁA NR XXXIII/310/2022 
RADY MIEJSKIEJ GMINY DOBRZYCA 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczej straży pożarnej, 
którzy uczestniczyli w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu 

pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub gminę. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) i art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. 
o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 2490) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Członek ochotniczej straży pożarnej, który uczestniczył w działaniu ratowniczym lub akcji 
ratowniczej otrzymuje ekwiwalent pieniężny w wysokości 17 złotych za każdą rozpoczętą godzinę 
udziału w tym działaniu. 

§ 2. Strażak ratownik ochotniczej straży pożarnej, który uczestniczył w szkoleniu lub ćwiczeniu 
pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub gminę, otrzymuje ekwiwalent pieniężny 
w wysokości 7 złotych za każdą rozpoczętą godzinę udziału w szkoleniu. 

§ 3. Wypłata ekwiwalentu następować będzie po złożeniu wniosków potwierdzonych przez 
Komendanta Miejsko - Gminnego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej 
w Dobrzycy. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXIX/270/2021 Rady Gminy Dobrzyca z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczej straży pożarnej, którzy 
uczestniczyli w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż 
Pożarną lub gminę. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dobrzyca. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Dobrzyca 

 
 

Witalis Półrolniczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC070AC2-CB11-4C85-A7AC-985728AE0052. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


